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Kongresi

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE
-

Üniversitemizin Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafından 21-22 Mayıs 2022 
tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek 'II. Ulusal Sınıf Öğretmenliği Öğrenci Kongresi'ne 
ait kongre çağrısı ekte gönderilmiş olup, Üniversitenizde duyurusunun yapılması hususunu saygılarımla 
arz ederim.

Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU
Rektör V.

Ek:Duyuru
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Değerli Katılımcılar,

II. Ulusal Sınıf Öğretmenliği Öğrenci Kongresi – USOOK 2022 TED Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği 
Programı tarafından 21-22 Mayıs 2022 tarihlerinde Zoom üzerinden çevrim için olarak düzenlenecektir. 
Bizler, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın yetişmesinde önemli rol oynayan bir meslek grubunun 
temsilcileri olarak ülkemizde ikincisi düzenlenecek olan kongrenin heyecanı içerisindeyiz. Sınıf 
öğretmenliği mesleği hakkında farkındalık oluşturmayı hedeflediğimiz kongremizin amaçları;

 Sınıf Öğretmenliği mesleğinin gelişimine katkı sağlayacak bilimsel çalışma ve paylaşım alanı 
oluşturmak,

 Sınıf Öğretmenliği alanındaki tüm paydaşları bir araya getirerek paydaşlar arasındaki etkileşimi 
arttırmak,

 Sınıf Öğretmenliği alanının güçlenmesinde; akademisyen, öğretmen ve öğretmen adaylarının 
paylaşımları doğrultusunda, disiplinlerarası etkileşimi arttırmaktır. 

Söz konusu amaçlar doğrultusunda kongremizde bildiri sunumlarıyla birlikte davetli konuşmacıların 
bulunacağı panel, söyleşi ve atölye çalışmalarına yer verilecektir. Bu yıl ikincisinin düzenleceği Sınıf 
Öğretmenliği Öğrenci Kongresi’nin odağında ‘öğrenme kayıpları’, ‘yüz yüze eğitime geri dönüş’ ve ‘okula 
uyum süreci’ kavramları yer alacaktır. Sınıf öğretmenliği alanında, uzaktan eğitim sürecinden sonra 
öğrencilerin tekrar yüz yüze eğitime dönmesi ve bu süreçte deneyimlenen durumların paylaşıldığı, 
sorunların tartışıldığı ve çözüm önerilerinin sunulduğu bir kongre olması hedeflenmektedir. 

Kongremizde sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Kongre hakkında detaylı bilgi için lütfen web sitesini ziyaret ediniz:

http://usookongresi.com/tr
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